[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   13.05.2015    № 111-р

О предоставлении планов мероприятий
по подготовке учреждений к работе в
осенне-зимний период 2015-2016 годов

Во исполнение протокола    заседания   районного штаба по координации

подготовки жилищного фонда, объектов жилищно-коммунального хозяйства  и социально-культурной сферы муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области  к работе в  осенне-зимний период  2015/2016 годов от 12.05.2015 года №1
1. Руководителям учреждений культуры, образовательных учреждений в срок до 15 мая 2015 года  предоставить в отдел по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области планы мероприятий по подготовке учреждений к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов по форме согласно приложению.
2. Начальнику отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Н.В. Симакова), начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Г.Н. Самусева) предоставить в срок до 15 мая 2015 года письменное объяснение на имя Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  по неисполнению распоряжения Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  от 25.03.2015 года №69-р.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области В.В. Кадилина.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

          Г. М. Радченко
Приложение

к распоряжению Администрации

 муниципального образования

 «Краснинский район»

 Смоленской области

от 13.05.2015 № 111-р
УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела _________

_________________________

_________________________

                                       подпись

«___» ___________ 2015 г

ПЛАН

 мероприятий по подготовке учреждений к осенне-зимнему периоду 2015-2016 годов
	Выполнение работ
( объект)
	Ед.измер.
	Кол-во
	Стоимость работ,

  тыс.руб.
	Источник финансирования

	Срок  исполнения,

ответственный

(руководитель

учреждения Ф.И.О.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ремонт кровли
	м.кв.
	250,0
	  300,0
	отсутствует
	25.08.2015

Иванов И.И.

Руководитель учреждения

__________

    подпись